
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP INTEGRALE INVERNO (0604088A)
OFFIDA  - 08-12-2006 - 10-12-2006

Torneo OP INTEGRALE INVERNO 0604088A

Luogo OFFIDA   [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 08-12-2006 - 10-12-2006

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h /20 ms + 1 h QPF
Arbitri TITTARELLI ADRIANO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Luciani Valerio          

1Fioravanti Emidio        

2
Di Matteo Giovanni       

3

FSI - OP INTEGRALE INVERNO (0604088A) - OFFIDA  - 08-12-2006 - 10-12-2006 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP INTEGRALE INVERNO (0604088A)
OFFIDA  - 08-12-2006 - 10-12-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Luciani Valerio          6.0 ITA 19.5022.5015.0011.252229 1764 2431 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1973

2 3 CM Fioravanti Emidio        4.5 ITA 20.5023.5014.5010.752058 1680 1898 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1944

3 6 1N Di Matteo Giovanni       4.5 ITA 19.0019.5013.008.50 1901 1769 1907 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1976

4 14 NC Di Mantino Mauro         4.0 ITA 21.5025.0015.5013.50 1482 1910 1936 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1984

5 5 1N Iaconi Andrea            4.0 ITA 17.0019.0013.5016.501910 1677 1802 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1972

6 7 2N Piergentili Roberto      4.0 ITA 16.5018.5012.005.00 1721 1577 1697 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1968

7 2 CM Marozzi Giovanni         3.5 ITA 21.5024.5015.5015.502062 1771 1814 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1967

8 17 NC Fabi Cannella Samuele    3.5 ITA 17.5019.0013.507.75 1467 1595 1641 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1986

9 8 2N Marinucci Johnny         3.5 ITA 18.5020.5014.007.75 1667 1699 1728 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1972

10 4 1N Fratini Mauro            3.5 ITA 15.0017.0011.007.50 1925 1518 1575 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1973

11 13 3N Chiappini Saturnino      3.0 ITA 17.5019.5011.503.25 1499 1651 1689 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1945

12 12 3N Libetti Francesco        3.0 ITA 17.0018.5012.503.00 1502 1652 1649 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1941

13 9 2N Armandi Nazzareno        3.0 ITA 16.0017.5011.502.75 1607 1652 1661 6 3 0 3 2 0 0 2 4 3 0 1 0 0 1947

14 15 NC Gjoklaj Shpetim          3.0 ITA 16.0016.5011.502.50 1482 1614 1629 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1974

15 19 NC Palestini Arsen          2.0 ITA 15.5017.0011.501.50 1440 1614 1499 6 2 0 4 4 0 0 4 2 2 0 0 0 0 1973

16 10 3N Ripa' Daniele            2.0 ITA 16.5018.5010.502.00 1587 1750 1774 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 0 1 0 2 1982

17 23 NC Raimondi Carlo           2.0 ITA 15.5017.0011.501.75 1377 1625 1501 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1945

18 24 NC Pierantozzi Francesco    2.0 ITA 13.0014.5010.001.75 1371 1484 1413 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1970

19 22 NC Evangelisti Giacomo Andre2.0 ITA 13.0013.5010.001.00 1404 1469 1345 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1996

20 21 NC Spaletra Daniele         2.0 ITA 12.0012.509.00 0.25 1413 1483 1244 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1996

21 16 3N Morelli Basilio          1.0 ITA 16.0018.0012.501.75 1467 1639 1446 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1957

22 18 NC Ciabattoni Andrea        1.0 ITA 13.0014.508.50 0.00 1464 1547 812 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1996

23 11 3N Simonetti Yuri           1.0 ITA 12.0012.508.50 0.25 1535 1423 1184 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1985

24 20 NC Silvestri Antonio        0.0 ITA 12.5013.009.00 0.00 1392 1796 1061 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1957
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OP INTEGRALE INVERNO (0604088A)
OFFIDA  - 08-12-2006 - 10-12-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Armandi Nazzareno        ITA MAR AP 1607 1652 1661 1947 M 117327

13 3N Chiappini Saturnino      ITA MAR AP 1499 1651 1689 1945 M 117341

18 NC Ciabattoni Andrea        ITA MAR AP 1464 1547 812 1996 M 125767

14 NC Di Mantino Mauro         ITA MAR MC 1482 1910 1936 1984 M 123325

6 1N Di Matteo Giovanni       ITA ABR TE 1901 1769 1907 1976 M 109136

22 NC Evangelisti Giacomo AndreITA MAR AP 1404 1469 1345 1996 M

17 NC Fabi Cannella Samuele    ITA MAR AP 1467 1595 1641 1986 M 124181

3 CM Fioravanti Emidio        ITA MAR AP 2058 1680 1898 1944 M 815667 104737

4 1N Fratini Mauro            ITA MAR MC 1925 1518 1575 1973 M 103019

15 NC Gjoklaj Shpetim          ITA MAR FM 1482 1614 1629 1974 M 126073

5 1N Iaconi Andrea            ITA MAR AP 1910 1677 1802 1972 M 825492 110978

12 3N Libetti Francesco        ITA MAR AP 1502 1652 1649 1941 M 117330

1 M Luciani Valerio          ITA VEN VR 2229 1764 2431 1973 M 803731 101361

8 2N Marinucci Johnny         ITA MAR MC 1667 1699 1728 1972 M 104577

2 CM Marozzi Giovanni         ITA MAR AP 2062 1771 1814 1967 M 821616 101383

16 3N Morelli Basilio          ITA MAR FM 1467 1639 1446 1957 M 123323

19 NC Palestini Arsen          ITA LAZ RM 1440 1614 1499 1973 M

24 NC Pierantozzi Francesco    ITA MAR AP 1371 1484 1413 1970 M 124449

7 2N Piergentili Roberto      ITA MAR FM 1721 1577 1697 1968 M 120227

23 NC Raimondi Carlo           ITA MAR AP 1377 1625 1501 1945 M 121369

10 3N Ripa' Daniele            ITA MAR FM 1587 1750 1774 1982 M 123826

20 NC Silvestri Antonio        ITA LAZ RI 1392 1796 1061 1957 M 112220

11 3N Simonetti Yuri           ITA MAR AP 1535 1423 1184 1985 M 117343

21 NC Spaletra Daniele         ITA MAR AP 1413 1483 1244 1996 M 127565
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OP INTEGRALE INVERNO (0604088A)
OFFIDA  - 08-12-2006 - 10-12-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Luciani Valerio          6.0 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 0

7 2 CM Marozzi Giovanni         3.5 ITA | 14 B Â½ | 5 N Â½ | 13 B 1 | 9 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 0

2 3 CM Fioravanti Emidio        4.5 ITA | 15 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 14 B Â½ | 0

10 4 1N Fratini Mauro            3.5 ITA | 16 B 0 | 20 N 1 | 15 B 1 | 14 B 0 | 23 N 1 | 5 N Â½ | 0

5 5 1N Iaconi Andrea            4.0 ITA | 17 N Â½ | 2 B Â½ | 19 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 4 B Â½ | 0

3 6 1N Di Matteo Giovanni       4.5 ITA | 18 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 0

6 7 2N Piergentili Roberto      4.0 ITA | 19 N 1 | 23 B 1 | 14 N 0 | 12 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 0

9 8 2N Marinucci Johnny         3.5 ITA | 20 B 1 | 16 N 1 | 3 B 0 | 5 N Â½ | 17 B 1 | 6 N 0 | 0

13 9 2N Armandi Nazzareno        3.0 ITA | 21 N 1 | 6 B 0 | 23 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 7 N 0 | -2

16 10 3N Ripa' Daniele            2.0 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 6 B 0 | 16 0 | 16 0 | 2

23 11 3N Simonetti Yuri           1.0 ITA | 23 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 24 B 0 | 20 0 | 18 B 1 | 1

12 12 3N Libetti Francesco        3.0 ITA | 24 B 1 | 3 N 0 | 21 B 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 19 N 1 | 0

11 13 3N Chiappini Saturnino      3.0 ITA | 1 B 0 | 22 N 1 | 2 N 0 | 17 B 0 | 24 N 1 | 23 B 1 | 0

4 14 NC Di Mantino Mauro         4.0 ITA | 2 N Â½ | 17 B 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 0

14 15 NC Gjoklaj Shpetim          3.0 ITA | 3 B 0 | 24 N 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 18 N 1 | 17 N 0 | -2

21 16 3N Morelli Basilio          1.0 ITA | 4 N 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | 23 B 0 | 10 0 | 10 0 | 0

8 17 NC Fabi Cannella Samuele    3.5 ITA | 5 B Â½ | 14 N 0 | 11 B 1 | 13 N 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 0

22 18 NC Ciabattoni Andrea        1.0 ITA | 6 N 0 | 21 B 0 | 22 N 0 | 20 1 | 15 B 0 | 11 N 0 | -1

15 19 NC Palestini Arsen          2.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 1 | 5 B 0 | 21 N 1 | 9 B 0 | 12 B 0 | 2

24 20 NC Silvestri Antonio        0.0 ITA | 8 N 0 | 4 B 0 | 24 0 | 18 0 | 11 0 | 21 0 | 0

20 21 NC Spaletra Daniele         2.0 ITA | 9 B 0 | 18 N 1 | 12 N 0 | 19 B 0 | 22 N 0 | 20 1 | -1

19 22 NC Evangelisti Giacomo Andre2.0 ITA | 10 N 0 | 13 B 0 | 18 B 1 | 15 N 0 | 21 B 1 | 24 N 0 | 0

17 23 NC Raimondi Carlo           2.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 16 N 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 0

18 24 NC Pierantozzi Francesco    2.0 ITA | 12 N 0 | 15 B 0 | 22 0 | 11 N 1 | 13 B 0 | 22 B 1 | 1
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OFFIDA  - 08-12-2006 - 10-12-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Fioravanti Emidio        ITA 2058 1 0.00 0.27 -0.27 1680.501898 1944 M 815667 104737

5 1N Iaconi Andrea            ITA 1910 1 0.50 0.30 0.2 1677.171802 1972 M 825492 110978

1 M Luciani Valerio          ITA 2229 2 2.00 1.45 0.55 1764.832431 1973 M 803731 101361

2 CM Marozzi Giovanni         ITA 2062 2 0.50 0.98 -0.48 1771.331814 1967 M 821616 101383
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OP INTEGRALE INVERNO (0604088A)
OFFIDA  - 08-12-2006 - 10-12-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 2N Armandi Nazzareno        ITA 1607 5 3.00 2.90 0.1 3 1652.331661 1947 M 117327

13 3N Chiappini Saturnino      ITA 1499 4 3.00 2.70 0.3 9 1651.671689 1945 M 117341

18 NC Ciabattoni Andrea        ITA 1464 5 0.00 2.10 -2.1 -63 1547.00812 1996 M 125767

14 NC Di Mantino Mauro         ITA 1482 3 3.00 1.20 2.8 84 1910.331936 1984 M 123325

6 1N Di Matteo Giovanni       ITA 1901 4 4.00 3.80 0.7 21 1769.331907 1976 M 109136

22 NC Evangelisti Giacomo AndreITA 1404 6 2.00 2.50 -0.5 -15 1469.331345 1996 M

17 NC Fabi Cannella Samuele    ITA 1467 5 3.00 2.20 1.3 39 1595.831641 1986 M 124181

4 1N Fratini Mauro            ITA 1925 5 3.00 5.00 -1.5 -45 1518.331575 1973 M 103019

15 NC Gjoklaj Shpetim          ITA 1482 5 3.00 2.50 0.5 15 1614.831629 1974 M 126073

12 3N Libetti Francesco        ITA 1502 4 3.00 2.30 0.7 21 1652.171649 1941 M 117330

8 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 4 3.00 2.90 0.6 21 1699.171728 1972 M 104577

16 3N Morelli Basilio          ITA 1467 4 1.00 1.30 -0.3 -9 1639.001446 1957 M 123323

19 NC Palestini Arsen          ITA 1440 5 2.00 1.90 0.1 3 1614.671499 1973 M

24 NC Pierantozzi Francesco    ITA 1371 5 2.00 1.70 0.3 9 1484.401413 1970 M 124449

7 2N Piergentili Roberto      ITA 1721 5 4.00 4.10 -0.1 -3 1577.671697 1968 M 120227

23 NC Raimondi Carlo           ITA 1377 6 2.00 1.40 0.6 18 1625.671501 1945 M 121369

10 3N Ripa' Daniele            ITA 1587 3 2.00 1.70 0.3 12 1750.251774 1982 M 123826

20 NC Silvestri Antonio        ITA 1392 2 0.00 0.30 -0.3 -9 1796.001061 1957 M 112220

11 3N Simonetti Yuri           ITA 1535 5 1.00 3.30 -2.3 -66 1423.801184 1985 M 117343

21 NC Spaletra Daniele         ITA 1413 5 1.00 2.00 -1 -30 1483.401244 1996 M 127565
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OP INTEGRALE INVERNO (0604088A)
OFFIDA  - 08-12-2006 - 10-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Chiappini Saturnino      ITA 1499   |  1 M Luciani Valerio          ITA 2229 0 - 1

2 2 CM Marozzi Giovanni         ITA 2062   |  14 NC Di Mantino Mauro         ITA 1482 Â½ - Â½

3 15 NC Gjoklaj Shpetim          ITA 1482   |  3 CM Fioravanti Emidio        ITA 2058 0 - 1

4 4 1N Fratini Mauro            ITA 1925   |  16 3N Morelli Basilio          ITA 1467 0 - 1

5 17 NC Fabi Cannella Samuele    ITA 1467   |  5 1N Iaconi Andrea            ITA 1910 Â½ - Â½

6 6 1N Di Matteo Giovanni       ITA 1901   |  18 NC Ciabattoni Andrea        ITA 1464 1 - 0

7 19 NC Palestini Arsen          ITA 1440   |  7 2N Piergentili Roberto      ITA 1721 0 - 1

8 8 2N Marinucci Johnny         ITA 1667   |  20 NC Silvestri Antonio        ITA 1392 1 - 0

9 21 NC Spaletra Daniele         ITA 1413   |  9 2N Armandi Nazzareno        ITA 1607 0 - 1

10 10 3N Ripa' Daniele            ITA 1587   |  22 NC Evangelisti Giacomo Andre ITA 1404 1 - 0

11 23 NC Raimondi Carlo           ITA 1377   |  11 3N Simonetti Yuri           ITA 1535 1 - 0

12 12 3N Libetti Francesco        ITA 1502   |  24 NC Pierantozzi Francesco    ITA 1371 1 - 0
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OP INTEGRALE INVERNO (0604088A)
OFFIDA  - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Luciani Valerio          1 ITA 2229   |  10 3N Ripa' Daniele            1 ITA 1587 1 - 0

2 3 CM Fioravanti Emidio        1 ITA 2058   |  12 3N Libetti Francesco        1 ITA 1502 1 - 0

3 9 2N Armandi Nazzareno        1 ITA 1607   |  6 1N Di Matteo Giovanni       1 ITA 1901 0 - 1

4 7 2N Piergentili Roberto      1 ITA 1721   |  23 NC Raimondi Carlo           1 ITA 1377 1 - 0

5 16 3N Morelli Basilio          1 ITA 1467   |  8 2N Marinucci Johnny         1 ITA 1667 0 - 1

6 5 1N Iaconi Andrea            0.5 ITA 1910   |  2 CM Marozzi Giovanni         0.5 ITA 2062 Â½ - Â½

7 14 NC Di Mantino Mauro         0.5 ITA 1482   |  17 NC Fabi Cannella Samuele    0.5 ITA 1467 1 - 0

8 20 NC Silvestri Antonio        0 ITA 1392   |  4 1N Fratini Mauro            0 ITA 1925 0 - 1

9 11 3N Simonetti Yuri           0 ITA 1535   |  19 NC Palestini Arsen          0 ITA 1440 0 - 1

10 22 NC Evangelisti Giacomo Andre0 ITA 1404   |  13 3N Chiappini Saturnino      0 ITA 1499 0 - 1

11 24 NC Pierantozzi Francesco    0 ITA 1371   |  15 NC Gjoklaj Shpetim          0 ITA 1482 0 - 1

12 18 NC Ciabattoni Andrea        0 ITA 1464   |  21 NC Spaletra Daniele         0 ITA 1413 0 - 1
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OP INTEGRALE INVERNO (0604088A)
OFFIDA  - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Di Matteo Giovanni       2 ITA 1901   |  1 M Luciani Valerio          2 ITA 2229 0 - 1

2 8 2N Marinucci Johnny         2 ITA 1667   |  3 CM Fioravanti Emidio        2 ITA 2058 0 - 1

3 14 NC Di Mantino Mauro         1.5 ITA 1482   |  7 2N Piergentili Roberto      2 ITA 1721 1 - 0

4 2 CM Marozzi Giovanni         1 ITA 2062   |  13 3N Chiappini Saturnino      1 ITA 1499 1 - 0

5 4 1N Fratini Mauro            1 ITA 1925   |  15 NC Gjoklaj Shpetim          1 ITA 1482 1 - 0

6 19 NC Palestini Arsen          1 ITA 1440   |  5 1N Iaconi Andrea            1 ITA 1910 0 - 1

7 23 NC Raimondi Carlo           1 ITA 1377   |  9 2N Armandi Nazzareno        1 ITA 1607 0 - 1

8 10 3N Ripa' Daniele            1 ITA 1587   |  16 3N Morelli Basilio          1 ITA 1467 1 - 0

9 12 3N Libetti Francesco        1 ITA 1502   |  21 NC Spaletra Daniele         1 ITA 1413 1 - 0

10 17 NC Fabi Cannella Samuele    0.5 ITA 1467   |  11 3N Simonetti Yuri           0 ITA 1535 1 - 0

11 22 NC Evangelisti Giacomo Andre0 ITA 1404   |  18 NC Ciabattoni Andrea        0 ITA 1464 1 - 0

12 20 NC Silvestri Antonio        0 ITA 1392   |  24 NC Pierantozzi Francesco    0 ITA 1371 0 - 0 F
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OP INTEGRALE INVERNO (0604088A)
OFFIDA  - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Luciani Valerio          3 ITA 2229   |  3 CM Fioravanti Emidio        3 ITA 2058 1 - 0

2 4 1N Fratini Mauro            2 ITA 1925   |  14 NC Di Mantino Mauro         2.5 ITA 1482 0 - 1

3 9 2N Armandi Nazzareno        2 ITA 1607   |  2 CM Marozzi Giovanni         2 ITA 2062 0 - 1

4 5 1N Iaconi Andrea            2 ITA 1910   |  8 2N Marinucci Johnny         2 ITA 1667 Â½ - Â½

5 10 3N Ripa' Daniele            2 ITA 1587   |  6 1N Di Matteo Giovanni       2 ITA 1901 0 - 1

6 7 2N Piergentili Roberto      2 ITA 1721   |  12 3N Libetti Francesco        2 ITA 1502 1 - 0

7 13 3N Chiappini Saturnino      1 ITA 1499   |  17 NC Fabi Cannella Samuele    1.5 ITA 1467 0 - 1

8 15 NC Gjoklaj Shpetim          1 ITA 1482   |  22 NC Evangelisti Giacomo Andre1 ITA 1404 1 - 0

9 16 3N Morelli Basilio          1 ITA 1467   |  23 NC Raimondi Carlo           1 ITA 1377 0 - 1

10 21 NC Spaletra Daniele         1 ITA 1413   |  19 NC Palestini Arsen          1 ITA 1440 0 - 1

11 11 3N Simonetti Yuri           0 ITA 1535   |  24 NC Pierantozzi Francesco    0 ITA 1371 0 - 1

12 18 NC Ciabattoni Andrea        0 ITA 1464   |  20 NC Silvestri Antonio        0 ITA 1392 1 - 0 F
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OP INTEGRALE INVERNO (0604088A)
OFFIDA  - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Di Mantino Mauro         3.5 ITA 1482   |  1 M Luciani Valerio          4 ITA 2229 0 - 1

2 2 CM Marozzi Giovanni         3 ITA 2062   |  6 1N Di Matteo Giovanni       3 ITA 1901 Â½ - Â½

3 3 CM Fioravanti Emidio        3 ITA 2058   |  7 2N Piergentili Roberto      3 ITA 1721 1 - 0

4 8 2N Marinucci Johnny         2.5 ITA 1667   |  17 NC Fabi Cannella Samuele    2.5 ITA 1467 1 - 0

5 12 3N Libetti Francesco        2 ITA 1502   |  5 1N Iaconi Andrea            2.5 ITA 1910 0 - 1

6 23 NC Raimondi Carlo           2 ITA 1377   |  4 1N Fratini Mauro            2 ITA 1925 0 - 1

7 19 NC Palestini Arsen          2 ITA 1440   |  9 2N Armandi Nazzareno        2 ITA 1607 0 - 1

8 18 NC Ciabattoni Andrea        1 ITA 1464   |  15 NC Gjoklaj Shpetim          2 ITA 1482 0 - 1

9 24 NC Pierantozzi Francesco    1 ITA 1371   |  13 3N Chiappini Saturnino      1 ITA 1499 0 - 1

10 22 NC Evangelisti Giacomo Andre1 ITA 1404   |  21 NC Spaletra Daniele         1 ITA 1413 1 - 0

11 10 3N Ripa' Daniele            2 ITA 1587   |  16 3N Morelli Basilio          1 ITA 1467 0 - 0 F

12 11 3N Simonetti Yuri           0 ITA 1535   |  20 NC Silvestri Antonio        0 ITA 1392 0 - 0 F
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OP INTEGRALE INVERNO (0604088A)
OFFIDA  - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Luciani Valerio          5 ITA 2229   |  2 CM Marozzi Giovanni         3.5 ITA 2062 1 - 0

2 3 CM Fioravanti Emidio        4 ITA 2058   |  14 NC Di Mantino Mauro         3.5 ITA 1482 Â½ - Â½

3 6 1N Di Matteo Giovanni       3.5 ITA 1901   |  8 2N Marinucci Johnny         3.5 ITA 1667 1 - 0

4 5 1N Iaconi Andrea            3.5 ITA 1910   |  4 1N Fratini Mauro            3 ITA 1925 Â½ - Â½

5 7 2N Piergentili Roberto      3 ITA 1721   |  9 2N Armandi Nazzareno        3 ITA 1607 1 - 0

6 17 NC Fabi Cannella Samuele    2.5 ITA 1467   |  15 NC Gjoklaj Shpetim          3 ITA 1482 1 - 0

7 19 NC Palestini Arsen          2 ITA 1440   |  12 3N Libetti Francesco        2 ITA 1502 0 - 1

8 13 3N Chiappini Saturnino      2 ITA 1499   |  23 NC Raimondi Carlo           2 ITA 1377 1 - 0

9 24 NC Pierantozzi Francesco    1 ITA 1371   |  22 NC Evangelisti Giacomo Andre2 ITA 1404 1 - 0

10 11 3N Simonetti Yuri           0 ITA 1535   |  18 NC Ciabattoni Andrea        1 ITA 1464 1 - 0

11 10 3N Ripa' Daniele            2 ITA 1587   |  16 3N Morelli Basilio          1 ITA 1467 0 - 0 F

12 20 NC Silvestri Antonio        0 ITA 1392   |  21 NC Spaletra Daniele         1 ITA 1413 0 - 1 F
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1 Luciani Valerio          
M ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2431 Media: 1764.83 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Chiappini Saturnino      ITA 1499 1 0 1

2 B 10 3N Ripa' Daniele            ITA 1587 1 0 2

3 N 6 1N Di Matteo Giovanni       ITA 1901 1 0 3

4 B 3 CM Fioravanti Emidio        ITA 2058 171 0.73 1 1 4

5 N 14 NC Di Mantino Mauro         ITA 1482 1 1 5

6 B 2 CM Marozzi Giovanni         ITA 2062 167 0.72 1 2 6

1.45 2 6

2 Marozzi Giovanni         
CM ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 1814 Media: 1771.33 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Di Mantino Mauro         ITA 1482 Â½ 0 0

2 N 5 1N Iaconi Andrea            ITA 1910 152 0.7 Â½ 0 0

3 B 13 3N Chiappini Saturnino      ITA 1499 1 0 1

4 N 9 2N Armandi Nazzareno        ITA 1607 1 0 2

5 B 6 1N Di Matteo Giovanni       ITA 1901 Â½ 0 2

6 N 1 M Luciani Valerio          ITA 2229 -167 0.28 0 0 2

0.98 0 2

3 Fioravanti Emidio        
CM ITA   Elo FIDE: 2058 Perf: 1898 Media: 1680.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Gjoklaj Shpetim          ITA 1482 1 0 1

2 B 12 3N Libetti Francesco        ITA 1502 1 0 2

3 N 8 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 1 0 3

4 N 1 M Luciani Valerio          ITA 2229 -171 0.27 0 0 3

5 B 7 2N Piergentili Roberto      ITA 1721 1 0 4

6 B 14 NC Di Mantino Mauro         ITA 1482 Â½ 0 4

0.27 0 4

4 Fratini Mauro            
1N ITA Elo Italia: 1925 Variaz: -45 Perf: 1575 Media: 1518.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Morelli Basilio          ITA 1467 458 0.92 0 0 0

2 N 20 NC Silvestri Antonio        ITA 1392 533 0.92 1 1 1

3 B 15 NC Gjoklaj Shpetim          ITA 1482 443 0.92 1 2 2

4 B 14 NC Di Mantino Mauro         ITA 1482 443 0.92 0 2 2

5 N 23 NC Raimondi Carlo           ITA 1377 548 0.92 1 3 3

6 N 5 1N Iaconi Andrea            ITA 1910 15 0.52 Â½ 3 3

5.12 3 3
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5 Iaconi Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1802 Media: 1677.17 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Fabi Cannella Samuele    ITA 1467 Â½ 0 0

2 B 2 CM Marozzi Giovanni         ITA 2062 -152 0.3 Â½ 0 0

3 N 19 NC Palestini Arsen          ITA 1440 1 0 1

4 B 8 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 Â½ 0 1

5 N 12 3N Libetti Francesco        ITA 1502 1 0 2

6 B 4 1N Fratini Mauro            ITA 1925 Â½ 0 2

0.3 0 2

6 Di Matteo Giovanni       
1N ITA Elo Italia: 1901 Variaz: 21 Perf: 1907 Media: 1769.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Ciabattoni Andrea        ITA 1464 437 0.92 1 1 1

2 N 9 2N Armandi Nazzareno        ITA 1607 294 0.85 1 2 2

3 B 1 M Luciani Valerio          ITA 2229 -328 0.13 0 2 2

4 N 10 3N Ripa' Daniele            ITA 1587 314 0.86 1 3 3

5 N 2 CM Marozzi Giovanni         ITA 2062 -161 0.29 Â½ 3 3

6 B 8 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 234 0.79 1 4 4

3.84 4 4

7 Piergentili Roberto      
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: -3 Perf: 1697 Media: 1577.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Palestini Arsen          ITA 1440 281 0.84 1 1 1

2 B 23 NC Raimondi Carlo           ITA 1377 344 0.88 1 2 2

3 N 14 NC Di Mantino Mauro         ITA 1482 239 0.8 0 2 2

4 B 12 3N Libetti Francesco        ITA 1502 219 0.78 1 3 3

5 N 3 CM Fioravanti Emidio        ITA 2058 -337 0.12 0 3 3

6 B 9 2N Armandi Nazzareno        ITA 1607 114 0.66 1 4 4

4.08 4 4

8 Marinucci Johnny         
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: 21 Perf: 1728 Media: 1699.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Silvestri Antonio        ITA 1392 275 0.83 1 1 1

2 N 16 3N Morelli Basilio          ITA 1467 200 0.76 1 2 2

3 B 3 CM Fioravanti Emidio        ITA 2058 -391 0.09 0 2 2

4 N 5 1N Iaconi Andrea            ITA 1910 -243 0.2 Â½ 2 2

5 B 17 NC Fabi Cannella Samuele    ITA 1467 200 0.76 1 3 3

6 N 6 1N Di Matteo Giovanni       ITA 1901 -234 0.21 0 3 3

2.85 3 3
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9 Armandi Nazzareno        
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: 3 Perf: 1661 Media: 1652.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Spaletra Daniele         ITA 1413 194 0.75 1 1 1

2 B 6 1N Di Matteo Giovanni       ITA 1901 -294 0.15 0 1 1

3 N 23 NC Raimondi Carlo           ITA 1377 230 0.79 1 2 2

4 B 2 CM Marozzi Giovanni         ITA 2062 -455 0.08 0 2 2

5 N 19 NC Palestini Arsen          ITA 1440 167 0.72 1 3 3

6 N 7 2N Piergentili Roberto      ITA 1721 -114 0.34 0 3 3

2.83 3 3

10 Ripa' Daniele            
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 12 Perf: 1774 Media: 1750.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Evangelisti Giacomo AndreITA 1404 183 0.74 1 1 1

2 N 1 M Luciani Valerio          ITA 2229 -642 0.08 0 1 1

3 B 16 3N Morelli Basilio          ITA 1467 120 0.66 1 2 2

4 B 6 1N Di Matteo Giovanni       ITA 1901 -314 0.14 0 2 2

5 16 3N Morelli Basilio          ITA 1467 120 0 F 2 2

6 16 3N Morelli Basilio          ITA 1467 120 0 F 2 2

1.62 2 2

11 Simonetti Yuri           
3N ITA Elo Italia: 1535 Variaz: -66 Perf: 1184 Media: 1423.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Raimondi Carlo           ITA 1377 158 0.71 0 0 0

2 B 19 NC Palestini Arsen          ITA 1440 95 0.63 0 0 0

3 N 17 NC Fabi Cannella Samuele    ITA 1467 68 0.59 0 0 0

4 B 24 NC Pierantozzi Francesco    ITA 1371 164 0.72 0 0 0

5 20 NC Silvestri Antonio        ITA 1392 143 0 F 0 0

6 B 18 NC Ciabattoni Andrea        ITA 1464 71 0.6 1 1 1

3.25 1 1

12 Libetti Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1502 Variaz: 21 Perf: 1649 Media: 1652.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Pierantozzi Francesco    ITA 1371 131 0.68 1 1 1

2 N 3 CM Fioravanti Emidio        ITA 2058 -556 0.08 0 1 1

3 B 21 NC Spaletra Daniele         ITA 1413 89 0.62 1 2 2

4 N 7 2N Piergentili Roberto      ITA 1721 -219 0.22 0 2 2

5 B 5 1N Iaconi Andrea            ITA 1910 -408 0.08 0 2 2

6 N 19 NC Palestini Arsen          ITA 1440 62 0.59 1 3 3

2.27 3 3
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13 Chiappini Saturnino      
3N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: 9 Perf: 1689 Media: 1651.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Luciani Valerio          ITA 2229 -730 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Evangelisti Giacomo AndreITA 1404 95 0.63 1 1 1

3 N 2 CM Marozzi Giovanni         ITA 2062 -563 0.08 0 1 1

4 B 17 NC Fabi Cannella Samuele    ITA 1467 32 0.54 0 1 1

5 N 24 NC Pierantozzi Francesco    ITA 1371 128 0.67 1 2 2

6 B 23 NC Raimondi Carlo           ITA 1377 122 0.67 1 3 3

2.67 3 3

14 Di Mantino Mauro         
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 84 Perf: 1936 Media: 1910.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Marozzi Giovanni         ITA 2062 -580 0.08 Â½ 0 0

2 B 17 NC Fabi Cannella Samuele    ITA 1467 15 0.52 1 1 1

3 B 7 2N Piergentili Roberto      ITA 1721 -239 0.2 1 2 2

4 N 4 1N Fratini Mauro            ITA 1925 -443 0.08 1 3 3

5 B 1 M Luciani Valerio          ITA 2229 -747 0.08 0 3 3

6 N 3 CM Fioravanti Emidio        ITA 2058 -576 0.08 Â½ 3 3

1.04 3 3

15 Gjoklaj Shpetim          
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 15 Perf: 1629 Media: 1614.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Fioravanti Emidio        ITA 2058 -576 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Pierantozzi Francesco    ITA 1371 111 0.65 1 1 1

3 N 4 1N Fratini Mauro            ITA 1925 -443 0.08 0 1 1

4 B 22 NC Evangelisti Giacomo AndreITA 1404 78 0.61 1 2 2

5 N 18 NC Ciabattoni Andrea        ITA 1464 18 0.53 1 3 3

6 N 17 NC Fabi Cannella Samuele    ITA 1467 15 0.52 0 3 3

2.47 3 3

16 Morelli Basilio          
3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -9 Perf: 1446 Media: 1639.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Fratini Mauro            ITA 1925 -458 0.08 1 1 1

2 B 8 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 -200 0.24 0 1 1

3 N 10 3N Ripa' Daniele            ITA 1587 -120 0.34 0 1 1

4 B 23 NC Raimondi Carlo           ITA 1377 90 0.62 0 1 1

5 10 3N Ripa' Daniele            ITA 1587 -120 0 F 1 1

6 10 3N Ripa' Daniele            ITA 1587 -120 0 F 1 1

1.28 1 1
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17 Fabi Cannella Samuele    
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 39 Perf: 1641 Media: 1595.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Iaconi Andrea            ITA 1910 -443 0.08 Â½ 0 0

2 N 14 NC Di Mantino Mauro         ITA 1482 -15 0.48 0 0 0

3 B 11 3N Simonetti Yuri           ITA 1535 -68 0.41 1 1 1

4 N 13 3N Chiappini Saturnino      ITA 1499 -32 0.46 1 2 2

5 N 8 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 -200 0.24 0 2 2

6 B 15 NC Gjoklaj Shpetim          ITA 1482 -15 0.48 1 3 3

2.15 3 3

18 Ciabattoni Andrea        
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -63 Perf: 812 Media: 1547.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Di Matteo Giovanni       ITA 1901 -437 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Spaletra Daniele         ITA 1413 51 0.57 0 0 0

3 N 22 NC Evangelisti Giacomo AndreITA 1404 60 0.58 0 0 0

4 20 NC Silvestri Antonio        ITA 1392 72 1 F 0 1

5 B 15 NC Gjoklaj Shpetim          ITA 1482 -18 0.47 0 0 1

6 N 11 3N Simonetti Yuri           ITA 1535 -71 0.4 0 0 1

2.1 0 1

19 Palestini Arsen          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1499 Media: 1614.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Piergentili Roberto      ITA 1721 -281 0.16 0 0 0

2 N 11 3N Simonetti Yuri           ITA 1535 -95 0.37 1 1 1

3 B 5 1N Iaconi Andrea            ITA 1910 -470 0.08 0 1 1

4 N 21 NC Spaletra Daniele         ITA 1413 27 0.54 1 2 2

5 B 9 2N Armandi Nazzareno        ITA 1607 -167 0.28 0 2 2

6 B 12 3N Libetti Francesco        ITA 1502 -62 0.41 0 2 2

1.84 2 2

20 Silvestri Antonio        
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -9 Perf: 1061 Media: 1796.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 -275 0.17 0 0 0

2 B 4 1N Fratini Mauro            ITA 1925 -533 0.08 0 0 0

3 24 NC Pierantozzi Francesco    ITA 1371 21 0 F 0 0

4 18 NC Ciabattoni Andrea        ITA 1464 -72 0 F 0 0

5 11 3N Simonetti Yuri           ITA 1535 -143 0 F 0 0

6 21 NC Spaletra Daniele         ITA 1413 -21 0 F 0 0

0.25 0 0
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21 Spaletra Daniele         
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -30 Perf: 1244 Media: 1483.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Armandi Nazzareno        ITA 1607 -194 0.25 0 0 0

2 N 18 NC Ciabattoni Andrea        ITA 1464 -51 0.43 1 1 1

3 N 12 3N Libetti Francesco        ITA 1502 -89 0.38 0 1 1

4 B 19 NC Palestini Arsen          ITA 1440 -27 0.46 0 1 1

5 N 22 NC Evangelisti Giacomo AndreITA 1404 9 0.51 0 1 1

6 20 NC Silvestri Antonio        ITA 1392 21 1 F 1 2

2.03 1 2

22 Evangelisti Giacomo Andre
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -15 Perf: 1345 Media: 1469.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Ripa' Daniele            ITA 1587 -183 0.26 0 0 0

2 B 13 3N Chiappini Saturnino      ITA 1499 -95 0.37 0 0 0

3 B 18 NC Ciabattoni Andrea        ITA 1464 -60 0.42 1 1 1

4 N 15 NC Gjoklaj Shpetim          ITA 1482 -78 0.39 0 1 1

5 B 21 NC Spaletra Daniele         ITA 1413 -9 0.49 1 2 2

6 N 24 NC Pierantozzi Francesco    ITA 1371 33 0.55 0 2 2

2.48 2 2

23 Raimondi Carlo           
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 18 Perf: 1501 Media: 1625.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Simonetti Yuri           ITA 1535 -158 0.29 1 1 1

2 N 7 2N Piergentili Roberto      ITA 1721 -344 0.12 0 1 1

3 B 9 2N Armandi Nazzareno        ITA 1607 -230 0.21 0 1 1

4 N 16 3N Morelli Basilio          ITA 1467 -90 0.38 1 2 2

5 B 4 1N Fratini Mauro            ITA 1925 -548 0.08 0 2 2

6 N 13 3N Chiappini Saturnino      ITA 1499 -122 0.33 0 2 2

1.41 2 2

24 Pierantozzi Francesco    
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 9 Perf: 1413 Media: 1484.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Libetti Francesco        ITA 1502 -131 0.32 0 0 0

2 B 15 NC Gjoklaj Shpetim          ITA 1482 -111 0.35 0 0 0

3 22 NC Evangelisti Giacomo AndreITA 1404 -33 0 F 0 0

4 N 11 3N Simonetti Yuri           ITA 1535 -164 0.28 1 1 1

5 B 13 3N Chiappini Saturnino      ITA 1499 -128 0.33 0 1 1

6 B 22 NC Evangelisti Giacomo AndreITA 1404 -33 0.45 1 2 2

1.73 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Di Mantino Mauro         ITA 3 1.0 2116 1991 1482 1984 M 123325

FSI - OP INTEGRALE INVERNO (0604088A) - OFFIDA  - 08-12-2006 - 10-12-2006 - Pag. 19/19


